[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2021                                           г. Ачинск                                              280-п

О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Ачинска

 В целях актуализации и приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Ачинска от 16.01.2020 № 008-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Ачинска» (в редакции от 10.02.2020 № 041-п, от 25.02.2021 № 045-п) следующего содержания:
1.1. В приложении 1 к постановлению словосочетание «начальник Штаба гражданской обороны железнодорожной станции Ачинск I» читать «начальник станции Ачинск I - председатель объектовой комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Внести изменение в постановление администрации города Ачинска от 09.04.2015 № 129-п «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований и нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне» (в редакции от 23.11.2015 № 407-п, от 18.04.2016 № 115-п, от 09.09.2016 № 305-п, от 14.04.2017 № 097-п, от 04.03.2019 № 089-п, от 16.07.2019 № 260-п, от 02.03.2020 № 063-п, от 07.05.2020 № 133-п, от 04.03.2021 № 051-п) следующего содержания:
2.1. Приложение 3 к постановлению исключить.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска О.В. Корзика.

4. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на  официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: https://adm-achinsk.ru.

5.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                       			       С.М. Мачехин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg